VAGAS REMANESCENTES – CURSOS SUPERIORES – RESULTADO PRELIMINAR E
DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

Considerando o Edital DRG/GRU/IFSP Nº027/2022, de 09 de agosto de 2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Guarulhos

– torna público a divulgação dos inscritos e o resultado preliminar.

 De acordo com o prazo de inscrição – 09/08/2022 à 11/08/2022 – segue abaixo a relação

de  candidatos  que  enviaram  a  manifestação  de  interesse  com  a  documentação  exigida

preenchida utilizando o formulário encontrado em https://forms.gle/uZrEiqHtEJjNH1DP7.

Candidatos  que  preencheram  o  formulário  repetidamente  só  terá  a  primeira  inscrição

validada para efeitos de classificação.

Tabela 01 – Candidatos que manifestaram o interesse e enviaram a documentação exigida

Data e Horário de Inscrição Nome do Candidato

2022/08/09 8:56:07 PM GMT-3 Wadson Fontes da Trindade

2022/08/10 1:01:53 AM GMT-3 Daniele Capistrano Pereira

2022/08/10 1:45:43 AM GMT-3 Antonio da Cruz Santos

2022/08/10 9:36:57 AM GMT-3 Renato Fleming Belletti

2022/08/10 9:44:06 AM GMT-3 Victor Leonardo Suriani

2022/08/10 11:22:50 AM GMT-3 Bruno Matias Martins

2022/08/10 2:22:40 PM GMT-3 Ianderson de Siqueira Martins

2022/08/10 7:27:46 PM GMT-3 André Guimarães Pereira

2022/08/11 9:36:32 AM GMT-3 Dionatas Tertuliano dos Santos

2022/08/11 6:37:34 PM GMT-3 ALISSON SOARES SILVA

2022/08/11 7:02:53 PM GMT-3 Evandro Ferreira Pitelli

2022/08/11 7:05:25 PM GMT-3 Mikael Almeida de jesus santos

2022/08/11 8:29:27 PM GMT-3 Lucas Bezerra da Silva

2022/08/11 11:31:39 PM GMT-3 EMERSON FRIZZATTI

1
RESULTADO PRELIMINAR – VAGAS REMANESCENTES - CURSOS SUPERIORES – DRG/GRU/IFSP Nº027/2022

https://forms.gle/uZrEiqHtEJjNH1DP7

Considerando o item 4.1 do Edital DRG/GRU/IFSP Nº 27/2022, de 09 de agosto de 2022:

Os candidatos destacados na tabela acima terão a matrícula efetivada no dia 15/08/2022.

Qualquer dúvida referente ao processo de matrícula deve ser encaminhada para o e-mail

matricula.gru@ifsp.edu.br .

Guarulhos, 15 de agosto de 2022

______________________________________
Sérgio Andrade Silva Leal

Comissão de Processo Seletivo

2
RESULTADO PRELIMINAR – VAGAS REMANESCENTES - CURSOS SUPERIORES – DRG/GRU/IFSP Nº027/2022

mailto:matricula.gru@ifsp.edu.br

		2022-08-15T13:52:23-0300